OII!I INSTITUTO FEDERAL
III Sertao Pernambucano
ll cãmpus Petrolina

MINISTÉRIO DA EDUCAçÃO
SECRETARIA DE EDUCAçÃO PROFISSIONAL E TECNOLóGICA

INSTITUTO FEDERÂL OE EDUCAçÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DEPARTAII'ENTO DE ADMINISTRAçÃO-CAMPUS PETROLINA

Memorando no 50/20í 8-DACP

Petrolina, 28 de Fevereiro de 2018.

ASSUNTO: Lista atual de extintores Campus Petrolina

Prezado Senhor,

Segue lista atualizada dos extintores de incêndio do Campus Petrolina, para

inserçáo de demanda no REDMINE, visando o processo de manutenção de extintores

de incêndio do lF Sertão Pernambucano.

Descrição Qtde.

Manutenção de 20 Nível (Recarga) em extintores de PQS (Pó
QuÍmico Seco) de 06 (seis) quilogramas. 11

Manutenção de 20 Nível (Recarga) em extintores de PQS (Pó
Químico Seco) de 12 (doze) quilogramas. 2

Manutenção de 2o Nível (Recarga) em eÍintores de CO2 (gás
carbônico) de 06 (seis) quilogramas.

trrtanntençao dé 2o Nível (Recarga) em extintores de Agua
pressurizada de 10 (dez) litros.

zo

,\.,.,,-

.L=,*oLTO LMEID DEO
Chefe do Departame de Administração

.Atenciosamente,

IF SERTÃO.PE/ CAMPU S PETROLINA

Do: Departamento de Administração- Campus Petrolina

Erivelto Almeida de Oliveira

Ao Diretor de Administração e Planejamento- Campus Petrolina

Sr: Reinaldo de Souza Dantas

17